事 務 連 絡

 令和５年（２０２３年）９月 14日

枚方市立中学校

保護者様

枚方市教育委員会

おいしい給食課長

中学校給食 給食内容の変更について

平素は学校給食の運営にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

９月１９日（火）～２６日（火）で提供を予定しておりました青葱につきまして、今夏の猛暑及び台風をはじめと

する天候不良による不作のため、献立内容を下記のとおり変更いたします。

    ご迷惑をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いします。

記

① ９月１９日（火）  「きびなごの南蛮漬け」

●（変更前）青葱 →  ●（変更後）白葱

      ※親子丼、鶏丼（アレルギー対応食）については「青葱」使用します（使用食材に変更はありません）。

② ９月 20日（水） 「豚の角煮」、「いわしつみれ汁」

●（変更前）青葱 →  ●（変更後）白葱

③ ９月 21日（木） 「キャベツのオイスターソース炒め」、「かぼちゃのみそ汁」

●（変更前）青葱 →  ●（変更後）白葱

④ ９月 26日（火） 「キムチスープ」

●（変更前）青葱 →  ●（変更後）白葱

お手数をおかけし大変申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします

【お問い合わせ先】

枚方市教育委員会 おいしい給食課

TEL:050-7105-8030   FAX:072-851-1744

     Mail:kyushok@city.hirakata.osaka.jp

TEL:050-7105-8030
javascript:%20mailViewer.compose(%22kyushok%40city.hirakata.osaka.jp%22);